
UCHWAŁA NR 340/2017 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 12 stycznia 2017 roku 
 
 

w sprawie: użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Czarnkowsko- 
                  Trzcianeckiego na rzecz Stowarzyszenia „Pomagajmy Dzieciom” w Trzciance. 
 
 
                       Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz § 21 pkt 1 uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego (Dz. Urz. Wielk. Nr 
43, poz. 900)  – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co  następuje: 
  
§ 1.   Wyraża  się  zgodę  na  oddanie w użyczenie na okres 5 lat tj. od dnia 1 stycznia 2017r. do  
dnia 31 grudnia 2021r.  na rzecz  Stowarzyszenia „Pomagajmy Dzieciom” w Trzciance  –  
nieruchomości zabudowanej, położonej w Trzciance przy ul. Mickiewicza 50, oznaczonej jako działka 
nr 2761/2 o pow. 0,0694 ha, zapisanej w księdze wieczystej Sadu Rejonowego w Trzciance Kw nr 
PO1T/00018857/8. 
 
§ 2. 1.  W  skład  nieruchomości  opisanej w §  1 wchodzą: dwukondygnacyjny  budynek  mieszkalny 
o powierzchni użytkowej 354,18 m2 oraz jedno pomieszczenie garażowe o powierzchni            
użytkowej 25,20 m2. 
2. Użyczenie nieruchomości następuje w celu wykonywania przez Stowarzyszenie zadań statutowych 
tj. prowadzenia  całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego, na 
podstawie Umowy z dnia 23.12.2016 r. zawartej pomiędzy Stowarzyszeniem „Pomagajmy 
Dzieciom” a Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim. 
3. W umowie  o oddaniu nieruchomości  w użyczenie  zapisać  należy wszelkie warunki dotyczące           
sposobu  korzystania z  użyczonych  obiektów  oraz  wynikające  z  przepisów prawa  budowlanego  
i kodeksu cywilnego. 
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                         Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki   
                                     
                                                                                                                     Tadeusz Teterus 
 
1.  Jacek Klimaszewski   ..............................                                             
 
                                                                                                                .......................................... 
2.  Jan Pertek  ....................................                                                                                  
 
 
3.  Zbigniew Piątek .................................... 
 
 
4. Janusz Rajek  ................................ 
 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 340/2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 12 stycznia 2017 roku 

    
 
 
  
  
                 Pismem z dnia 4 stycznia 2017 roku Stowarzyszenie „Pomagajmy Dzieciom” w Trzciance 

zwróciło się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośbą o użyczenie nieruchomości 

położonej w Trzciance przy ul. Mickiewicza 50, niezbędnej w celu realizacji zadania publicznego       

w zakresie prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej w ramach wspierania rodziny               

i systemu pieczy zastępczej. 

Umowa  na  realizację  zadania na  okres 5 lat  zawarta  została  między  Powiatem a Stowarzyszeniem      

w dniu 23 grudnia 2016 roku. 

  

  

 


